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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

07.09.2021 08:07

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1555010000 I/32601/00 01
ASISTENCIA SANITARIA ACCIDENTES DE TRÁFICO

30.798,00
0,00
0,00

30.798,00

30.798,00
0,00

30.798,00 0,00

1555010000 I/34101/00 01
DISPOSITIVOS SANITAR.EN EVENTOS DEPORTIVOS Y OTROS

151,10
0,00
0,00

151,10

151,10
0,00

151,10 0,00

Total capítulo: 3 30.949,10
0,00
0,00

30.949,10

30.949,10
0,00

30.949,10 0,00

1555010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

64.417.506,94
0,00
0,00

64.417.506,94

64.417.506,94
0,00

64.417.506,94 0,00

1555180000 I/45001/00 S0689
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

60.464,00
0,00
0,00

60.464,00

60.464,00
0,00

60.464,00 0,00

Total capítulo: 4 64.477.970,94
0,00
0,00

64.477.970,94

64.477.970,94
0,00

64.477.970,94 0,00

1555010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

641.662,00
0,00
0,00

641.662,00

641.662,00
0,00

641.662,00 0,00

1555170000 I/75001/00 A1
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

2.401.570,00
0,00
0,00

2.401.570,00

2.401.570,00
0,00

2.401.570,00 0,00

1555170000 I/75001/00 A3
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

51.990,00
0,00
0,00

51.990,00

51.990,00
0,00

51.990,00 0,00
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Total capítulo: 7 3.095.222,00
0,00
0,00

3.095.222,00

3.095.222,00
0,00

3.095.222,00 0,00

Total general: 67.604.142,04
0,00
0,00

67.604.142,04

67.604.142,04
0,00

67.604.142,04 0,00


